
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
177 
44 
33 
3 

440 
41 
54 
14 
65 

186 
53 
56 
74 
42 
1 

55 
6 

Name 
Marcelo Skaf 
Gui Brito 
Luis Bertoli 
Ramiro Gandola 
Breno Pinto 
Maxi Gerardo 
Felipe Macan 
João Carneiro 
Raphael Santos 
Felipe Comerlatto 
Leo Tamburro 
Julio Fortunato 
Sergio Prates 
Victor Villaverde 
Manow Martins 
Mauro Passarino 
Peterson Pet 

Equipe 
Racer X 
Honda 
TRC PERFORMACE 
AGEM Racing 
PRT 
BMW RIDER EXPERIENCE 
FSR Fischer Racing Team 
Honda 
TRC PERFORMACE 
Sport Plus Racing 
TRC PERFORMACE 
Sport Plus Racing 
TRC PERFORMACE 
Cerciari Racing 
Pioneiro Motonil Motors 
W2V MotorSport 
RACER X/ TOM RACING 

Moto 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Honda CBR 1000RR-R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000 - RR 
Yamaha YZF-R1 
BMW S1000 - RR 
Ducati  Panigale V4S 
Honda CBR 1000RR-R 
BMW S1000 - RR 
BMW S1000 - RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000 - RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000 - RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000 - RR 
BMW S1000RR 

Best Tm 
1:50.185 
1:50.305 
1:50.955 
1:51.459 
1:52.281 
1:52.554 
1:52.674 
1:54.679 
1:54.809 
1:55.053 
1:55.733 
1:56.662 
1:57.205 
2:03.013 
2:06.440 

Diff 

0.120 
0.770 
1.274 
2.096 
2.369 
2.489 
4.494 
4.624 
4.868 
5.548 
6.477 
7.020 

12.828 
16.255 

Gap 

0.120 
0.650 
0.504 
0.822 
0.273 
0.120 
2.005 
0.130 
0.244 
0.680 
0.929 
0.543 
5.808 
3.427 

Laps 
6 
8 
7 
3 
6 
9 
8 
7 
7 
7 
8 
9 
6 
3 
4 

In Lap 
5 
7 
5 
2 
3 
8 
7 
5 
6 
6 
3 
4 
4 
2 
4 
0 
0 

Class 
EVO 
PRO 
EVO 
PRO 
EVO 
PRO 
PRO 
PRO 
EVO 
EVO 
PRO 
EVO 
EVO 
EVO 
PRO 
PRO 
EVO 

Sub Class 
PRO EVO 

EVO LIGHT 

EVO LIGHT 

PRO EVO 
PRO EVO 

PRO EVO 
PRO EVO 
PRO EVO 
PRO EVO 

EVO LIGHT 

Fpm 

FPM 
FPM 
FPM 

FPM 

FPM 
FPM 
FPM 

Best Speed 
120,724 
120,593 
119,886 
119,344 
118,471 
118,183 
118,057 
115,993 
115,862 
115,616 
114,937 
114,022 
113,493 
108,135 
105,204 

- 
- 

Sorted on best lap time

Printed: 07/04/2023 10:35:51 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
 SuperBike Pro/Evo 1000cc 

1o Classificatório - PRO/EVO 

Qualifying (35:00 Time) started at 9:58:53 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 

07/04/2023 09:47 


